
NYT FRA DET FRI

Som sædvanligt var de tidligere elever fra Det frie Gymnasium rigtig dårlige til at overholde
tilmeldingsfristen! 
Men det gode ved den situation var, at det nok har været den største Gamle elevers aften
nogen sinde. Når vi lagde de ”reglementerede” tilmeldte, de for sent tilmeldte – og de
mange der ”bare” kom – sammen.

Som tovholder på arrangementet så har jeg nok nu vænnet mig til den tilstand.
Det er ligesom med sine klasser – der er nogle kampe man må tage – og andre gange er det
bare bedre at give fortabt på forkant!

Husk at der er en ny Gamle elevers aften den første fredag i marts 2027!

DET FRIE GYMNASIUMS NYHEDSBREV FOR GAMLE ELEVER

Endnu engang har der været 
Gamle elevers aften

MAJ 2026



GENERALFORSAMLING FOR STØTTEKREDSEN 
 – OG VALG TIL STØTTEKREDSENS OG DET FRIE GYMNASIUMS BESTYRELSE

Den 21. april var der generalforsamling for først Det frie Gymnasiums Støttekreds og
efterfølgende for Det frie Gymnasiums bestyrelse.

Støttekredsen er en forening, hvis medlemmer primært består af tidligere elever,
nuværende forældre til elever, forældre til tidligere elever samt tidligere ansatte.
Støttekredsen er en vigtig institution, fordi den blandt andet støtter aktiviteter på Det frie
Gymnasium samt yder støtte til elever, der har det svært økonomisk.
Det er ligeledes fra Støttekredsens kreds, at skolens bestyrelse vælges.

Det er i øvrigt også Støttekredsen, der står bag Gamle Elevers Aften!

Støttekredsens bestyrelse består nu af følgende medlemmer:
Cecilie Cederstrøm, Kevin Holger Mogensen, Uffe Christensen, Selina Foli-Andersen og
Tommy Jensen, samt Pernille Kierckebye Baes Henriksen og Leif Nordberg som
suppleanter.

Skolens bestyrelse består nu af følgende medlemmer:
Alan Larsen, Birgitte Koch, Cecilie Cederstrøm, Jette Gottlieb og Kevin Holger Mogensen,
Pernille Kierckebye Baes Henriksen og Siri Kathrine Rude som suppleantere, og Johanne
Ibi Schiøtt Nielsen og Liv Juncker Harsløf som Drageforældrerepræsentanter.

Man kan i øvrigt blive medlem af Støttekredsen! Det koster kun 200 kr. om året. DfG -
Støttekredsen - Det frie Gymnasium

Vanen tro havde skolens 1. maj udvalg arrangeret både taler, sang og 1. maj optog
Se hvad der bl.a. skete herunder!

1.MAJ PÅ DET FRI!

https://www.detfri.dk/generelt/bestyrelse-og-stottekreds/stottekredsen/
https://www.detfri.dk/generelt/bestyrelse-og-stottekreds/stottekredsen/


Vi er nu på vej ind i den fase, hvor der skal forhandles med Københavns Kommune om,
hvordan vi må bygge.
I den forbindelse har vi fået udarbejdet nogle tegninger, der viser omfanget af det, vi
ønsker at bygge. Tegningerne skal bruges i de indledende samtaler med kommunen.
Samtaler, der blandt andet skal afklare, om der er behov for en ny lokalplan.

Der arbejdes samtidig på at finde midlertidige lokaler og andre mulige løsninger til
genhusning i det omfang, der bliver behov for det.

Hvis du kender til gode lokaler eller andre muligheder i området omkring Struenseegade,
som potentielt kunne bruges til genhusning, må du meget gerne kontakte
genhusningsudvalget.

LIDT OM DET KOMMENDE BYGGERI I STRUENSEEGADE
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